
ZARZĄDZENIE NR 10Jy11I12018
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. tJ. z 2018 r.,
poz. 994 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r.
(tekst jednolity Dz. Ii. z 2017 r.. poz. 2077 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2018 roku na podstawie
Zalącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi y życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

i,l,L”,(,L”
qi

Id: CCF4005C-EE22-4 I 82-B I C8-582 I CC92 1572. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 10/y11112018 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 11 grudnia
2018r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 600-transport i łączność w
rozdz. 60016 w par. 4270 między poszczególnymi tytułami wydatkowymi (zadaniami) w łącznej
wysokości 797 zł dokonano z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków budżetowych na
wykonanie dokumentacji-opracowania ekspertyzy stanu kładki w Parku Zdrojowym w Konstancinie
Jeziornie w ciągu Al. Miłośników Konstancina, która uległa uszkodzeniu w wyniku zawalenia się na
nią spruchniałego drzewa podczas ostatnich wietrznych dni. Opracowanie to dostarczy informacji o
stanie uszkodzeń kładki oraz ewentualne koszty prac budowlanych w celu przywrócenia kładki do
stanu pierwotnego.

Zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 700-gospodarka mieszkaniowa w rozdz. 70005 w par.
4260 dokonano w związku z pilną potrzebą zwiększenia planu finansowego Urzędu na wydatkach
dotyczących opłat za energię elektryczną gminnych obiektów będących w zasobie komunalnym (byłe
przedszkole przy ul. Wareckiej). Srodki zabezpieczone w budżecie gminy na ten cel w 201 8r. okazały
się niewystarcząjące. Zwiększenia tej pozycji budżetowej dokonano z rezerwy ogólnej budżetu gminy
na 20018 rok.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz.
85219 między par. klasyfikacji w łącznej wysokości 6.000 zł dokonano na wniosek Ośrodka Pomocy
Społecznej w Konstancinie-Jeziornie, gdzie wjednostce tej zachodzi konieczność skorygowania planu
finansowego w zakresie wydatków bieżących dotyczących zakupu materiałów biurowych i środków
czystości oraz opłat za telefony komórkowe, które wzrosły po zatrudnieniu od miesiąca października
asystenta rodziny.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka komunalna i
ochrona środowiska między rozdz. klasyfikacji budżetowej (90003 i 90004) w łącznej wysokości
100.000 zł dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych w planie
finansowym Urzędu na zabezpieczenie dodatkowych środków finansowych na wydatki związane ze
sprzątaniem terenu miasta i gminy (zamiatanie ulic i chodników). Obecnie panująca aura pogodowa
pozwala na wykonywanie tych czynności bez zakłuceń.

Natomiast zmian budżetowych po stronie wydatków w dz. 926-okultura fizyczna w rozdz. 92604
między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 4.000 zł dokonano na wniosek Gminnego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce tech zachodzi pilna potrzeba
zakupu urządzenia wielofunkcyjnego (drukaraka, kserokopiarka, skaner. fax) wobec
wyeksploatowania się starego 12 letniego urządzenia, które pomimo wielu napraw nie nadaje się do
dalszego użytkowania.

3URMISTRZ

.gr k

Id: CCF4005C-EE22-4 182-BI C8-582 I CC92 1572. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1ONIII/2018

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 11. 12.2018 r.

WYDATKI

Plan finansowy na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 797 797
60016 Drogi publiczne gminne 797 797

4270 Zakup usług remontowych 797 797

Wydział Dróg Gminnych

2000496 Konserwacja sygnalizacji świetlnej na terenie gminy 797 O

2001538 Awaryjna naprawa kładki przez rzekę Małą w ciągu Al. Miłośników Konstancina
797w Parku Zdrojowym

700 Gospodarka mieszkaniowa O 4 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami O 4 000

4260 Zakup energii O 4 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000794 Zakup energi - wydatki bieżące 4 000

758 Różne rozliczenia 4 000 O
75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 000 O

4810 Rezerwy 4000 O

Referat Budżetowy

2000115 Rezerwa ogólna budżetu 4 000 O

852 Pomoc społeczna 6 000 6 000
85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 000 6 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 5 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące O 5 000

4260 Zakup energii 6 000 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące 6 000 O

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych O 1 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące O 1 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000 100 000
90003 Oczyszczanie miast I Wsi O 100 000

4300 Zakup usług pozostałych O 100 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2001259 Sprzątanie terenu miasta i gminy - zamiatanie O 100 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 000 O
4300 Zakup usług pozostałych 100 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2001263 Grabienie trawników w przestrzeni publicznej i innych działek gminnych 100 000 O

926 Kultura fizyczna 4 000 4 000



Dział Rozdżiał Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
92604 Instytucje kultury fizycznej 4 000 4 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 4 000

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

0200051 Wydatki bieżące-GOSiR O 4 000

4260 Zakup energii 4000 O

RAZEM WYDATKI 114 797 114 797

URMISTRZ

Kmr

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

0200051 Wydatki bieżące-GOSiR 4 000

<H GMINY


